
 

 Kl. 1   

J. Radecka 

Kl.2  

M. Nowak 
Kl. 3  

K. Lewandowska 

KL 4  

J. Jasewicz 

KL.5  

E. Motko-Kotlarek 

Poniedziałek  
8.00  –  8.45 Religia  2.3   K.Lewandowska 2.4 Zaj. kor / j.pol wyr 2.5/3.4 Matematyka/j.ang KK ws 2.6/3.5 

8.55  –   9.40 J angielski 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 J. polski 2.5 J. angielski ws 2.6 

9.50  – 10.35 |J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 Religia 2.4 Przyroda 2.5 Informatyka I gr ws /mat w 3.1/2.6 

10.45  – 11.30 J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 W-f H  Matematyka 2.5 J. polski ws 2.6 

11.45  – 12.30 W - f H  M.Nowak 2.2 J.angielski 2.4 Plastyka 2.5 Geografia ws 2.6 

            12.45 - 13.30 J.Radecka 2.3     Wdż 2.5 W-f H 

13.35  – 14.20       AW log 2.5 Wdż ws H 

         J. polski  Katia 2.6 

Wtorek 
8.00  –  8.45   M.Nowak 2.2 AW rew  2.4 AW rew  L. wychowawcza 2.6 

8.55  –   9.40 |J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 J. angielski 2.5 J. angielski  ws /j.pol KK 2.6/3.4 

9.50  – 10.35 J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 Matematyka 2.5 Matematyka ws 2.6 

10.45  – 11.30 |J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 Informatyka I gr 3.1 Historia ws 2.6 

11.45  – 12.30 J.Radecka 2.3 J.angielski 2.2 K.Lewandowska 2.4  W-f H J. polski 2.6 

            12.45 - 13.30 Z. ruchowe 1-2 H  Zaj. ruchowe 1-2 H  W-f H  Technika 2.5 Plastyka 2.6 

13.35  – 14.20       J. polski 2.5 W-f H 

Środa 
8.00  –  8.45 |J.Radecka 2.3 Zaj.kor 1-3 2.2 Zaj.kor 1-3 2.2 AW rew 2.4 KK rew /AP rew/ j.p Katia 2.5/2.6/3.5 

8.55  –   9.40 J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 j.angielski 2.4 Przyroda 2.5 Matematyka ws 2.6 

9.50  – 10.35 J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 Matematyka 2.5 Religia ws 2.6 

10.45  – 11.30 j.angielski 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 Historia 2.5 J. polski /mat KK ws 2.6/3.4 

11.45  – 12.30 W - f H  Religia  2.2 K.Lewandowska 2.4  J. polski 2.5 Infor. IIgr/ MO rew/j.p Kat 3.1/2.6/3.5 

            12.45 - 13.30     Religia  2.4 W-f H W-f H  

13.35  – 14.20     Zaj. ruchowe 3-4 H  Zaj. ruchowe 3-4 H   

Czwartek 
8.00  –  8.45 Zaj.kor 1-3 2.3 Zaj.kor 1-3 2.3 K.Lewandowska 2.4 J. angielski d 2.5 AP rew /j.p Katia 2.6/3.4 

8.55  –   9.40 |J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 J. angielski 2.5 Matematyka  ws/ j.pol KK 3.4/3.1 

9.50  – 10.35 J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 Matematyka 2.5 J. angielski ws 2.6 

10.45  – 11.30 |J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4  Religia 2.5 J. polski ws 2.6 

11.45  – 12.30 J.Radecka 2.3 Religia 2.2 K.Lewandowska 2.4 Muzyka 2.6 Historia ws 2.6 

            12.45 - 13.30 J.Radecka 2.3 W-f H  AW rew 2.4 J. polski 2.5 Religia ws 2.6 

13.35  – 14.20 Zaj. ruch 1-3 H  Zaj. ruchowe 1-3 H  Zaj. ruchowe 1-3 H W-f H Muzyka ws 2.6 

           

Piątek 
8.00  –  8.45       Informatyka II gr 3.1 j.p wyr / MO rew / log KK 2.6/2.5 

8.55  –   9.40 J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 Religia 2.5 Technika 2.6 

9.50  – 10.35 |J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 J. polski 2.5 Biologia ws 2.6 

10.45  – 11.30 J.Radecka 2.3 M.Nowak 2.2 K.Lewandowska 2.4 L.wychowawcza 2.5 J. polski  ws/ mat KK 2.6/3.4 

11.45  – 12.30 Religia  2.3 J.angielski 2.2 K.Lewandowska 2.4  W-f H W-f H 

            12.45 - 13.30   W-f    J. angielski 2.5 APK d /  KK rew/j.p Katia 2.6/3.1/3.3 

13.35  – 14.20         J. polski  Katia  


